
UCHWAŁA NR LXXIII/730/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 2 kwietnia 1997 r.

w sprawie powołania zespołu opiniodawczego
ds. wyboru ławników ludowych i członków kolegiów do spraw wykroczeń.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/, § 49 Statutu
Miasta Krakowa /Gaz. Urz. MK z 1996 r. Nr 8, poz.261/ i w związku z art. 137 § 2,
art. 140 § 2 i art. 142 ustawy o ustroju sądów powszechnych /tekst jednolity: Dz. U.
z 1994 r. Nr 7 poz. 25 z późn. zm./ oraz art. 6 i art. 15 § 2 ustawy o ustroju kolegiów do
spraw wykroczeń /Dz. U. z 1971 r. Nr 12 poz. 118 z późn. zm./ - Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Powołuje się zespół opiniodawczy d/s wyboru ławników ludowych i członków

kolegiów do spraw wykroczeń.

2. Zespół działa na prawach komisji doraźnej Rady Miasta Krakowa.

§ 2.
Przedmiotem działania Zespołu jest:

1/ przygotowywanie i przedstawianie Radzie opinii o kandydatach na ławników
ludowych i członków kolegiów do spraw wykroczeń,

2/ przygotowywanie i opiniowanie wniosków o odwołanie ławnika ludowego i członka
kolegium do spraw wykroczeń.

§ 3.
1. Ustala się następujący skład osobowy Zespołu:

1) Kazimierz Barczyk
2) Ryszard Bocian
3) Jan Franczyk
4) Leszek Jasiewicz
5) Maria Kret
6) Maciej Mach
7) Jacek Modzelewski
8) Kazimierz Niedzielski
9) Zdzisław Trela

10) przedstawiciel Sądu Wojewódzkiego w Krakowie.



-  2  -

2. W posiedzeniach Zespołu uczestniczą z głosem doradczym:

1/ przedstawiciel właściwego Sądu delegowany przez Prezesa tego Sądu,

2/ przedstawiciel podmiotu, który zgłosił kandydata na ławnika ludowego lub
członka kolegium do spraw wykroczeń albo przedstawiciel Rady Dzielnicy, na
terenie której kandydat zgłoszony przez współobywateli posiada miejsce
zamieszkania.

§ 4.
Termin zakończenia prac Zespołu upływa z dniem zakończenia kadencji Rady

Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


